
UCHWAŁA NR XXXV/221/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok Gminnego
Ośrodka Kultury w Poświętnem

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 330 z późn. zm.1)) i art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 406 z późn. 
zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2013 rok Gminnego Ośrodka Kultury 
w Poświętnem

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Poświętne.

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. poz. 613.
2) Zm. z 2014 r. poz. 423.

Id: F9571517-893E-42EC-B9B7-4736DDB859B7. Uchwalony Strona 1




